归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.54 1.59 59.75%

资产负债率（母公司） 37.46% 45.52% -

资产负债率（合并） 37.39% 45.49% -

流动比率 1.5800 1.3900 -

利息保障倍数 60.20   - -

三、营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例

经营活动产生的现金流量净额 29,872,995.56 9,601,827.38 211.12%

应收账款周转率 3.6000 7.0300 -

存货周转率

   -
   - -

四、成长情况

 本期 上年同期 增减比例

总资产增长率% 97.62% 74.15% -

营业收入增长率% 60.07% 15.65% -

净利润增长率% 156.39% 206.37% -

  公告编号：2020-089

8

五、股本情况

   单位：股

 本期期末 上年期末 增减比例

普通股总股本 42,660,000 30,000,000 42.20%

计入权益的优先股数量 - - -

计入负债的优先股数量 - - -

六、非经常性损益

   单位：元

项目 金额

非流动性资产处置损益 -13,936.85

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国

家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)
1,300,000.00

委托他人投资或管理资产的损益 291,393.30

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 10,669.38

非经常性损益合计 1,588,125.83

所得税影响数 231,438.15

少数股东权益影响额（税后） -

非经常性损益净额 1,356,687.68

七、因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√适用

前期会计差错更正

根据《企业会计准则第 28号一会计政策、会计估计变更及差错更正》的规定和要求，本公司对个

别项目收入确认和成本核算存在跨期、内部研发形成的无形资产不符合资本化条件、少计提费用等事

项按会计差错予以更正。本公司对上述前期会计差错采用追溯重述法进行了更正，具体影响情况如下:

（1）对前期合并财务报表的影响

财务报表项目
2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正前
差错更正金额

2016 年 12 月 31 日/2016 年

度差错更正后

应收账款 19,187,888.98 414,332.24 19,602,221.22

无形资产 996,741.28 -892,686.87 104,054.41

递延所得税资产 146,714.16 186,642.15 333,356.31

应付账款 11,760,597.41 135,613.96 11,896,211.37

预收款项 1,410,116.24 100,000.00 1,510,116.24

应付职工薪酬 11,008,116.97 270,000.00 11,278,116.97

应交税费 1,426,988.05 -172,872.74 1,254,115.31

其他应付款 1,235,345.64 317,669.00 1,553,014.64

资本公积 3,667,177.84 -104,868.75 3,562,309.09

盈余公积 1,489,650.25 -83,725.40 1,405,924.85

  公告编号：2020-089

9

未分配利润 13,468,095.79 -753,528.55 12,714,567.24

营业收入 84,081,777.18 304,516.98 84,386,294.16

营业成本 56,130,622.85 29,782.48 56,160,405.33

税金及附加 332,593.19 2,192.52 334,785.71

销售费用 2,931,956.90 317,669.00 3,249,625.90

管理费用 11,740,643.31 270,000.00 12,010,643.31

财务费用 -190,103.26 178,466.90 -11,636.36

投资收益 190,399.93 178,466.90 368,866.83

资产减值损失 480,035.57 8,455.76 488,491.33

资产处置收益   -48,138.19 -48,138.19

所得税费用 1,859,954.75 -137,823.49 1,722,131.26

净利润 12,151,706.81 -185,759.29 11,965,947.52

（2）对前期母公司财务报表的影响

财务报表项目
2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正前
差错更正金额

2016 年 12 月 31 日/2016 年

度差错更正后

应收账款 19,187,888.98 414,332.24 19,602,221.22

无形资产 996,741.28 -892,686.87 104,054.41

递延所得税资产 146,714.16 186,642.15 333,356.31

应付账款 11,760,597.41 135,613.96 11,896,211.37

预收款项 1,410,116.24 100,000.00 1,510,116.24

应付职工薪酬 10,994,293.03 270,000.00 11,264,293.03

应交税费 1,420,832.46 -172,872.74 1,247,959.72

其他应付款 1,225,949.64 317,669.00 1,543,618.64

资本公积 3,667,177.84 -104,868.75 3,562,309.09

盈余公积 1,489,650.25 -83,725.40 1,405,924.85

未分配利润 13,375,571.26 -753,528.55 12,622,042.71

营业收入 83,790,515.04 304,516.98 84,095,032.02

营业成本 55,923,136.91 29,782.48 55,952,919.39

税金及附加 332,593.19 2,192.52 334,785.71

销售费用 2,929,200.90 317,669.00 3,246,869.90

管理费用 11,514,063.31 270,000.00 11,784,063.31

财务费用 -185,261.24 178,466.90 -6,794.34

投资收益  178,466.90 178,466.90

资产减值损失 480,035.57 8,455.76 488,491.33

资产处置收益  -48,138.19 -48,138.19

所得税费用 1,855,991.35 -137,823.49 1,718,167.86

净利润 12,105,988.06 -185,759.29 11,920,228.77

  公告编号：2020-089

10

第四节 管理层讨论与分析

一、业务概要

商业模式

公司自成立以来，一直专注于工程设计及咨询业务，依靠专业的技术及优质的服务，在市政建设、

城市规划、交通基础设施、建筑设计等工程项目建设全过程中的各个阶段为客户提供完整解决方案。为

交通管理部门、城乡规划管理部门、国土资源管理部门、知名地产开发商、园区管委会、科技产业园、

各级地方政府、医院、学校及企事业单位，提供一站式的专业服务，最终实现客户投资和建设目标。

公司的主营业务包括：市政公用、路桥、建筑、风景园林、城市规划、公路、水利、环保、铁路、

农业、医药、轻工等领域的工程设计及多行业咨询服务（包括为公路、市政公用、建筑、医药、轻工、

农业等行业编制项目建议书、可行性研究报告、申请报告、资金申请、规划咨询、评估咨询、招投标咨

询等）。

公司是江西省工商联、上海商会的成员单位，持有国家甲级设计、甲级咨询资质证书，目前具有涵

盖工程设计和咨询的 6 项甲级资质和 6 项乙级资质，并通过了 ISO9001 质量管理体系证。

公司主要提供工程设计及咨询服务，还提供与其相关的可行性研究、规划、园林景观、市政、照明

等“一揽子”设计服务，涵盖工程建设全过程。向业主提供工程设计总包服务，并按照合同约定分阶段

向业主收取设计服务费是公司主要的盈利模式。公司通过扩大市场布局、加大品牌宣传、积极参与投标

[…]

3. 根据财税〔2017〕34号《关于提高科技型中小企业研究开发费用税前加计扣除比例的通知》规

定，科技型中小企业开展研发活动中实际发生的研发费用，未形成无形资产计入当期损益的，在按规定

据实扣除的基础上，在2017年1月1日至2019年12月31日期间，再按照实际发生额的75%在税前加计扣除；

形成无形资产的，在上述期间按照无形资产成本的175%在税前摊销。本公司享受上述税收优惠政策。

五、会计政策和会计估计变更以及前期差错更正的说明

1.会计政策的变更

（1）本公司自2017年6月12日起施行财政部最新颁布的《企业会计准则第16号——政府补助》，采

用未来适用法处理。会计政策变更导致影响如下：

会计政策变更的内容和原因 受影响的报表项目名称和金额

将与日常活动相关的政府补助计入“其他收益”科目

核算

2017 年度合并利及母公司利润表均增加其他收益

1,200,000.00 元。

（2）本公司自 2017年 5月 28日起施行财政部最新颁布的《企业会计准则第 42号——持有待售的

非流动资产、处置组和终止经营》。会计政策变更导致影响如下：

会计政策变更的内容和原因 受影响的报表项目名称和金额

区分终止经营损益、持续经营损益列报

2017 年度分别增加合并及母公司利润表持续经营净利润

30,679,905.25 元及 30,397,792.95 元。

2016 年度分别增加合并及母公司利润表持续经营净利润

11,965,947.52 元及 11,920,228.77 元。

（3）本公司自 2017 年 1 月 1 日采用财政部《关于修订印发一般企业财务报表格式的通知》（财会

〔2017〕30号）相关规定。会计政策变更导致影响如下：

会计政策变更的内容和原因 受影响的报表项目名称和金额

利润表新增“资产处置收益”行项目，并

追溯调整

合并利润表及利润表：2017年度增加资产处置收益-13,936.85

元、减少营业外支出 13,936.85 元；2016 年度增加资产处置

收益-48,138.19 元，减少营业外支出 48,138.19 元。

2.会计估计的变更

本公司在报告期内无会计估计变更事项。

  公告编号：2020-089

76

3.前期会计差错更正

根据《企业会计准则第 28 号一会计政策、会计估计变更及差错更正》的规定和要求，本公司对个

别项目收入确认和成本核算存在跨期、内部研发形成的无形资产不符合资本化条件、少计提费用等事项

按会计差错予以更正。本公司对上述前期会计差错采用追溯重述法进行了更正，具体影响情况如下:

（1）对前期合并财务报表的影响

财务报表项目
2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正前
差错更正金额

2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正后

应收账款 19,187,888.98 414,332.24 19,602,221.22

无形资产 996,741.28 -892,686.87 104,054.41

递延所得税资产 146,714.16 186,642.15 333,356.31

应付账款 11,760,597.41 135,613.96 11,896,211.37

预收款项 1,410,116.24 100,000.00 1,510,116.24

应付职工薪酬 11,008,116.97 270,000.00 11,278,116.97

应交税费 1,426,988.05 -172,872.74 1,254,115.31

其他应付款 1,235,345.64 317,669.00 1,553,014.64

资本公积 3,667,177.84 -104,868.75 3,562,309.09

盈余公积 1,489,650.25 -83,725.40 1,405,924.85

未分配利润 13,468,095.79 -753,528.55 12,714,567.24

营业收入 84,081,777.18 304,516.98 84,386,294.16

营业成本 56,130,622.85 29,782.48 56,160,405.33

税金及附加 332,593.19 2,192.52 334,785.71

销售费用 2,931,956.90 317,669.00 3,249,625.90

管理费用 11,740,643.31 270,000.00 12,010,643.31

财务费用 -190,103.26 178,466.90 -11,636.36

投资收益 190,399.93 178,466.90 368,866.83

资产减值损失 480,035.57 8,455.76 488,491.33

资产处置收益  -48,138.19 -48,138.19

所得税费用 1,859,954.75 -137,823.49 1,722,131.26

净利润 12,151,706.81 -185,759.29 11,965,947.52

（2）对前期母公司财务报表的影响

财务报表项目
2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正前
差错更正金额

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度差错更正后

应收账款 19,187,888.98 414,332.24 19,602,221.22

无形资产 996,741.28 -892,686.87 104,054.41

  公告编号：2020-089

77

财务报表项目
2016 年 12 月 31 日/2016

年度差错更正前
差错更正金额

2016 年 12 月 31 日

/2016 年度差错更正后

递延所得税资产 146,714.16 186,642.15 333,356.31

应付账款 11,760,597.41 135,613.96 11,896,211.37

预收款项 1,410,116.24 100,000.00 1,510,116.24

应付职工薪酬 10,994,293.03 270,000.00 11,264,293.03

应交税费 1,420,832.46 -172,872.74 1,247,959.72

其他应付款 1,225,949.64 317,669.00 1,543,618.64

资本公积 3,667,177.84 -104,868.75 3,562,309.09

盈余公积 1,489,650.25 -83,725.40 1,405,924.85

未分配利润 13,375,571.26 -753,528.55 12,622,042.71

营业收入 83,790,515.04 304,516.98 84,095,032.02

营业成本 55,923,136.91 29,782.48 55,952,919.39

税金及附加 332,593.19 2,192.52 334,785.71

销售费用 2,929,200.90 317,669.00 3,246,869.90

管理费用 11,514,063.31 270,000.00 11,784,063.31

财务费用 -185,261.24 178,466.90 -6,794.34

投资收益  178,466.90 178,466.90

资产减值损失 480,035.57 8,455.76 488,491.33

资产处置收益  -48,138.19 -48,138.19

所得税费用 1,855,991.35 -137,823.49 1,718,167.86

净利润 12,105,988.06 -185,759.29 11,920,228.77

六、合并财务报表主要项目注释

说明：期初指2017年1月1日，期末指2017年12月31日，上期指2016年度，本期指2017年度。

（一）货币资金

1.分类列示

项目 期末余额 期初余额

现金 45,823.37 59,138.31

银行存款 26,986,518.39 9,285,123.89

合计 27,032,341.76 9,344,262.20

2.期末抵押、质押、冻结等对使用有限制款项

无。

  公告编号：2020-089

78

3．期末存放在境外且资金汇回受到限制的款项

无。

（二）应收票据

1.应收票据分类列示

项目 期末余额 期初余额

银行承兑汇票 800,000.00

商业承兑汇票

合计 800,000.00

2.本年末公司已质押的应收票据

无。

3.本年末已背书或贴现且在年末尚未到期的应收票据

无。

4.本公司年末因出票人未履约而将其转入应收账款的票据

无。

（三）应收账款

1.应收账款分类披露

类别

期末余额

账面余额 坏账准备
账面价值

金额 比例（%） 金额 计提比例（%）

单项金额重大并单独计提坏

账准备的应收账款

按信用风险特征组合计提坏

账准备的应收账款
55,029,804.88  100.00 1,401,625.63  2.55 53,628,179.25

单项金额不重大但单独计提

坏账准备的应收账款

合计 55,029,804.88  100.00 1,401,625.63   53,628,179.25

（续上表）

类别

期初余额

账面余额 坏账准备
账面价值

金额 比例（%） 金额 计提比例（%）

  公告编号：2020-089

79

单项金额重大并单独计提坏

账准备的应收账款

按信用风险特征组合计提坏

账准备的应收账款
20,096,780.42  100.00 494,559.20  2.46 19,602,221.22

单项金额不重大但单独计提

坏账准备的应收账款

合计 20,096,780.42  100.00 494,559.20   19,602,221.22

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的应收账款：

账龄
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内（含 1 年） 48,310,846.79 966,216.94 2.00

1-2 年（含 2 年） 6,222,695.89 311,134.79 5.00

2-3 年（含 3 年） 372,143.00 37,214.30 10.00

3-4 年（含 4 年） 74,119.20 37,059.60 50.00

4-5 年（含 5 年）

5 年以上 50,000.00 50,000.00 100.00

合计 55,029,804.88 1,401,625.63

2.本期计提、收回或转回的坏账准备情况

项目 本期发生额

本期计提应收账款坏账准备 907,066.43

3.按欠款方归集的期末应收账款金额前五名情况

债务人名称 账面余额
占应收账款合计的

比例（%）
坏账准备

景德镇市城市建设投资集团有限责任公司 14,926,967.25  27.13 298,539.34

岳阳市公路建设投资有限公司 6,614,000.00  12.02 132,280.00

景德镇市汽车配套产业园投资开发有限公司 5,991,600.00  10.89 119,832.00

中铁十六局集团路桥有限公司 1,500,000.00  2.73 75,000.00

岳阳城市道路发展建设有限公司 1,100,280.00  2.00 22,005.60

合计 30,132,847.25 54.77 647,656.94

4.因金融资产转移而终止确认的应收账款情况

无。

5.转移应收账款且继续涉入形成的资产、负债的金额

  公告编号：2020-089

80

无。

（四）预付款项

1.预付款项按账龄列示

账龄
期末余额 期初余额

余额 比例（%） 余额 比例（%）

1 年以内（含 1 年） 2,031,838.61 100.00  65,443.28   100.00

合计 2,031,838.61 100.00 65,443.28  100.00

2.期末账龄超过1年的重要预付款项

无。

3.按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况

单位名称 与本公司关系 期末余额 账龄
占预付款总额

的比例（%）

南昌至尚工程设计咨询有限责任公司 非关联方 688,942.08 1 年以内 33.91

江西彭龙规划建筑设计有限公司 非关联方 387,568.34 1 年以内 19.07

北京大成（南昌）律师事务所 非关联方 283,018.87 1 年以内 13.93

南昌方凯工程设计有限公司 非关联方 225,873.80 1 年以内 11.12

杭州联正工程设计咨询有限公司 非关联方 121,650.49 1 年以内 5.99

合计  1,707,053.58  84.02

（五）其他应收款

1.其他应收款

（1）其他应收款分类披露

类别

期末余额

账面余额 坏账准备
账面

价值 金额 比例（%） 金额
计提比

例（%）

单项金额重大并单独计提坏账准

备的其他应收款

按信用风险特征组合计提坏账准

备的其他应收款
7,073,373.05 100.00 551,526.23 7.80 6,521,846.82

单项金额不重大但单独计提坏账

准备的其他应收款

合计 7,073,373.05 100.00 551,526.23  6,521,846.82

  公告编号：2020-089

81

(续上表)

类别

期初余额

账面余额 坏账准备
账面

价值 金额 比例（%） 金额
计提比

例（%）

单项金额重大并单独计提坏账

准备的其他应收款

按信用风险特征组合计提坏账

准备的其他应收款
5,021,601.04 100.00 491,990.95 9.80 4,529,610.09

单项金额不重大但单独计提坏

账准备的其他应收款

合计 5,021,601.04 100.00 491,990.95  4,529,610.09

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的其他应收款：

账龄
期末余额

其他应收款 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内（含 1 年）  4,571,105.49   45,711.05  1.00

1-2 年（含 2 年）  1,048,711.56   52,435.58  5.00

2-3 年（含 3 年）  942,246.00   94,224.60  10.00

3-4 年（含 4 年）  304,310.00   152,155.00  50.00

4-5 年（含 5 年）

5 年以上  207,000.00   207,000.00  100.00

合计 7,073,373.05  551,526.23

（2）按款项性质分类情况

款项性质 期末账面余额 期初账面余额

保证金 6,323,676.06 3,673,627.56

押金、备用金 668,233.31 1,347,973.48

代垫费用 78,763.68

其他 2,700.00

合计 7,073,373.05 5,021,601.04

（3）本期计提、收回或转回的坏账准备情况

  公告编号：2020-089

82

项目 本期发生额

本期计提其他应收款坏账准备 59,535.28

（4）本期实际核销的其他应收款情况

无。

（5）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款情况

单位名称 款项性质 期末余额 账龄
占其他应收款

总额的比例（%）

坏账准备期末

余额

景德镇市城市建设投资集团有限责任公司 履约保证金 840,000.00 2-3 年 11.88 84,000.00

全南县城市建设投资有限责任公司 履约保证金 405,600.00 1 年以内 5.73 4,056.00

安远县公共资源交易中心 履约保证金 281,000.00
1-2 年 28,000 元；3-4

年 253,000 元
3.97 127,900.00

全南县教育科技体育局 履约保证金 280,000.00 1 年以内 3.96 2,800.00

赣州新能源汽车科技城建设开发有限公司 履约保证金 265,000.00 1 年以内 3.75 2,650.00

合计  2,071,600.00  29.29 221,406.00

（6）本期因金融资产转移而终止确认的其他应收款

无。

（7）本期转移其他应收款且继续涉入形成的资产、负债的情况

无。

（六）其他流动资产

项目 期末余额 期初余额

待抵扣税金及预缴税金 626,000.47 531,463.73

理财产品 7,000,000.00 4,200,000.00

合计 7,626,000.47 4,731,463.73

（七）固定资产

1.总表情况

项目 期末余额 期初余额

固定资产 4,512,688.39 4,399,580.55

固定资产清理

合计 4,512,688.39 4,399,580.55

2.固定资产

  公告编号：2020-089

83

（1）固定资产情况

项目 房屋及建筑物 运输工具 办公及其他设备 合计

一、账面原值

1.期初余额 3,115,651.63 6,606,666.05 1,708,874.29 11,431,191.97

2.本期增加金额   637,364.10 479,070.54 1,116,434.64

（1）购置   637,364.10 479,070.54 1,116,434.64

（2）在建工程转入

3.本期减少金额   392,940.00 47,684.00 440,624.00

（1）处置或报废   392,940.00  47,684.00  440,624.00

（2）其他减少

4.期末余额 3,115,651.63 6,851,090.15 2,140,260.83 12,107,002.61

二、累计折旧

1.期初余额 442,861.77   5,119,482.81   1,469,266.84  7,031,611.42

2.本期增加金额 147,993.48 670,899.14 162,403.06 981,295.68

（1）计提 147,993.48 670,899.14 162,403.06 981,295.68

3.本期减少金额   373,293.08  45,299.80  418,592.88

（1）处置或报废   373,293.08   45,299.80  418,592.88

（2）其他减少

4.期末余额 590,855.25 5,417,088.87 1,586,370.10 7,594,314.22

三、减值准备

四、账面价值

1.期末账面价值 2,524,796.38  1,434,001.28  553,890.73  4,512,688.39

2.期初账面价值 2,672,789.86  1,487,183.24  239,607.45  4,399,580.55

（2）暂时闲置固定资产情况

无。

（3）融资租赁租入的固定资产情况

无。

（4）经营租赁租出的固定资产情况

无。

（5）未办妥产权证书的固定资产情况

无。

（八）在建工程

  公告编号：2020-089

84

1.总表情况

项目 期末余额 期初余额

在建工程 68,729,483.93 43,531,267.31

合计 68,729,483.93 43,531,267.31

2.在建工程

（1）在建工程情况

项目

期末余额 期初余额

账面余额
减值

准备
账面价值 账面余额

减值

准备
账面价值

南昌办公楼工程 68,729,483.93  68,729,483.93 43,531,267.31  43,531,267.31

合计 68,729,483.93  68,729,483.93 43,531,267.31  43,531,267.31

（2）重要在建工程项目本期变动情况

项目名称 预算数 期初余额
本期增加

金额

本期转入

固定资产额

本期其他

减少额
期末余额

南昌办公楼工程 70,002,400.00 43,531,267.31 25,198,216.62   68,729,483.93

合计 70,002,400.00 43,531,267.31 25,198,216.62   68,729,483.93

(接上表)

工程累计投入占

预算的比例（%）
工程进度

利息资本化

累计金额

其中：本期利息

资本化金额

本期利息资本

化率（%）
资金来源

98.18 98.18% 597,166.93 597,166.93 5.70
募股资金及金融机

构贷款等

  597,166.93 597,166.93

注：本期利息资本化金额为 597,166.93 元，系向招商银行南昌高新支行申请的购买办公楼专门借

款所产生的利息支出。

（九）无形资产

1.无形资产情况

项目 软件 合计

一、账面原值

1.期初余额 286,455.94 286,455.94

2.本期增加金额 16,666.67 16,666.67

（1）购置 16,666.67 16,666.67

3.本期减少金额

  公告编号：2020-089

85

项目 软件 合计

（1）处置

4.期末余额 303,122.61 303,122.61

二、累计摊销

1.期初余额 182,401.53 182,401.53

2.本期增加金额 57,138.15 57,138.15

（1）计提 57,138.15 57,138.15

3.本期减少金额

（1）处置

4.期末余额 239,539.68 239,539.68

三、减值准备

四、账面价值

1.期末账面价值 63,582.93 63,582.93

2.期初账面价值 104,054.41 104,054.41

2.本期末通过内部研发形成的无形资产

无。

3.本期未办妥产权证书的土地使用权情况

无。

（十）长期待摊费用

项目 期初余额 本期增加金额 本期摊销金额 其他减少额 期末余额

装修费 80,638.96  48,383.28  32,255.68

合计 80,638.96  48,383.28  32,255.68

（十一）递延所得税资产及递延所得税负债

1.未经抵销的递延所得税资产

项目
期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

资产减值准备 1,953,151.86 292,972.78 986,550.15 147,982.53

递延收益 2,984,583.00 447,687.45

已计提未支付的职工薪酬   1,235,825.20 185,373.78

合计 4,937,734.86 740,660.23 2,222,375.35 333,356.31

  公告编号：2020-089

86

2.未确认递延所得税资产明细

项目 期末余额 期初余额

可抵扣亏损  28,593.42   7,097.52

合计 28,593.42  7,097.52

3.未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

年份 期末余额 期初余额 备注

2021 7,097.52 7,097.52

2022 21,495.90

合计 28,593.42 7,097.52

（十二）其他非流动资产

项目 期末余额 期初余额

预付工程款 1,145,867.26 752,477.65

合计 1,145,867.26 752,477.65

（十三）应付账款

1.应付账款列示

项目 期末余额 期初余额

外协技术服务费 37,573,043.63   11,683,287.04

工程及设备款  1,279,901.50

其他 95,564.25 212,924.33

合计 38,948,509.38 11,896,211.37

2.期末账龄超过1年的重要应付账款

无。

（十四）预收款项

1.预收款项列示

项目 期末余额 期初余额

 1 年以内（含 1 年）  8,164,966.08  1,510,116.24

 1-2 年（含 2 年）   584,509.43

合计 8,749,475.51 1,510,116.24

2.期末账龄超过1年的重要预收账款

  公告编号：2020-089

87

无。

（十五）应付职工薪酬

1.应付职工薪酬列示

项 目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、短期薪酬 11,278,116.97 25,831,289.74 30,850,858.33 6,258,548.38

二、离职后福利中-设定提存计划负债  1,127,762.94 1,127,762.94

合计 11,278,116.97 26,959,052.68 31,978,621.27 6,258,548.38

2.短期薪酬列示

项 目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

一、工资、奖金、津贴和补贴 11,278,116.97 23,565,096.48 28,584,665.07 6,258,548.38

二、职工福利费  1,597,683.68 1,597,683.68

三、社会保险费  455,932.62 455,932.62

其中：医疗保险费  413,516.64 413,516.64

工伤保险费  12,755.78 12,755.78

生育保险费  29,660.20 29,660.20

四、住房公积金  141,288.50 141,288.50

五、工会经费和职工教育经费  71,288.46 71,288.46

合计 11,278,116.97 25,831,289.74 30,850,858.33 6,258,548.38

3.设定提存计划列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1.基本养老保险   1,099,238.28   1,099,238.28

2.失业保险费   28,524.66   28,524.66

合计  1,127,762.94  1,127,762.94

（十六）应交税费

税费项目 期末余额 期初余额

1．企业所得税 3,152,837.38 1,071,215.56

2．增值税 1,765,819.46 107,975.08

3．土地使用税 2,208.34   3.00

4．房产税 67,847.46  5.00

5．城市维护建设税 119,275.94   18,284.14

6．教育费附加（含地方教育附加） 85,017.35  13,343.50

7．代扣代缴个人所得税 796,715.41   43,273.43

  公告编号：2020-089

88

税费项目 期末余额 期初余额

8．其他 36,245.93   15.60

合计 6,025,967.27 1,254,115.31

（十七）其他应付款

1.按款项性质列示其他应付款

款项性质 期末余额 期初余额

押金、保证金 1,197,120.60 985,345.64